[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.11.2015                                                                                              № 000
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 08 июня 2015 № 99 «Об утверждении Положения
и состава комиссии по проведению торгов  по продаже
земельных участков или права на заключение
договоров аренды земельных участков»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 27 апреля 2015 года  № 50 «Об утверждении Порядка распоряжения земельными участками  на территории Журавского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 08 июня 2015 № 99 «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению торгов  по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» следующие изменения:

 1.1. приложение № 2 постановления изложить в новой редакции (прилагается)

  2.  Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Шапошник) обнародовать настоящее постановление в установленных местах  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В.Солодовник

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 00 ноября 2015 года № 000
О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 08 июня 2015 № 99 «Об утверждении Положения

и состава комиссии по проведению торгов  по продаже

земельных участков или права на заключение

договоров аренды земельных участков»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист                                                                    Ю.С.Рябоконенко
Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   В.С.Рублевская

                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

       постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

                                                                      от 00 ноября  2015 г. № 000
 С О С Т А В

комиссии по проведению торгов  по продаже

земельных участков или права на заключение договоров аренды

земельных участков

	Солодовник Ирина Васильевна
	глава Журавского сельского поселения Кореновского района,

председатель  комиссии

	Боровец Марина Алексеевна
	начальник финансового  отдела администрации Журавского сельского  поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Рябоконенко Юлия Сергеевна
	ведущий специалист общего отдела, администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

                                                     Члены комиссии:

	Левина Анна Ивановна
	бухгалтер-налоговик администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Манько Татьяна Петровна
	ведущий специалист финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      И.В.Солодовник»